
oznaczenie sprawy DZ.352.76.2020     Łódź, 21 października 2020 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Wykonanie opracowania: analizy porealizacyjnej dla trzech zadań inwestycyjnych zrealizowanych 
w ciągu dróg wojewódzkich w Województwie Łódzkim 

 

1. Zamawiający na realizację niniejszego zamówienia przeznacza kwotę: 99 630,00 zł w tym: 

• zadanie 1: 41 820,00 zł 

• zadanie 2: 28 905,00 zł 

• zadanie 3: 28 905,00 zł 

2. Termin wykonania zamówienia: do 30.11.2020 r. 

3. Warunki płatności zostały określone w tomie II SIWZ - wzór umowy.  

4. Przy dokonywaniu wyboru najkorzystniejszej oferty Zamawiający stosować będzie kryteria:  

cena 60 % 
długość okresu rękojmi 20 % 

doświadczenie osoby wykonującej analizę porealizacyjną obejmującą  
analizę oddziaływania akustycznego w okresie ostatnich 5 lat 10 % 
doświadczenie osoby wykonującej analizę porealizacyjną obejmującą ocenę ładunku 
zanieczyszczeń w wodach opadowych i roztopowych odprowadzonych z układu odwodniania 

drogi w okresie ostatnich 5 lat 10 % 
 

N
u
m

e
r 

o
fe

rt
y
 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena   
(w zł) 

Długość okresu 
rękojmi (w miesiącach) 

doświadczenie osoby 
wykonującej analizę 

porealizacyjną 
obejmującą 

analizę oddziaływania 
akustycznego w okresie 

ostatnich 5 lat 
(liczba analiz) 

doświadczenie osoby 
wykonującej analizę 

porealizacyjną 
obejmującą  

ocenę ładunku 
zanieczyszczeń w 

wodach opadowych i 
roztopowych 

odprowadzonych z 
układu odwodniania drogi 
w okresie ostatnich 5 lat 

(liczba analiz) 

1.  
Lemitor Ochrona 

Środowiska Sp. z o.o. sp. k. 
ul. Jana Długosza 40, 51-

162 Wrocław 

100 860,00 60 4 analizy 

       

    4 analizy           

 
 

Administratorem danych osobowych jest Dyrektor Zarządu Dróg Wojewódzkich w Łodzi. Dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji czynności 
urzędowych oraz w celu związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego. Więcej informacji znajduje się na stronie internetowej 
zamawiającego www.zdw.lodz.pl w zakładce „Ochrona danych osobowych” oraz na stronie internetowej Urzędu Zamówień Publicznych www.uzp.gov.pl  

 

http://www.zdw.lodz.pl/
http://www.uzp.gov.pl/

